ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:     /UBND - VP
V/v trả lời về xác minh lưu trữ hộ tịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày       tháng 08 năm 2025

Kính gửi: UBND xã AL Bá, tỉnh Gia Lai

Ngày 21 tháng 08 năm 2025, UBND xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng

nhận được công văn số 05/UBND-NC ngày 18/8/2025 của UBND xã AL Bá, tỉnh

Gia Lai về việc xác minh lưu trữ hộ tịch, đề nghị xác minh tình trạng đăng ký

khai sinh của bà:

Nguyễn Thị Uyên, Giới tính: Nữ, Sinh ngày: 08/11/1984

Nơi sinh:  xã  Lạc Phượng Kỳ, thành phố Hải Phòng

Họ và tên mẹ:         Nguyễn Thị Luyện

Năm sinh: 03/07/1964,       Dân tộc: Kinh   Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú: xã  Lạc Phượng Kỳ, thành phố Hải Phòng

Họ và tên cha:        Nguyễn Văn Sỹ

Năm sinh: 02/03/1962,       Dân tộc: Kinh   Quốc tịch: Việt Nam

Sau khi kiểm tra rà soát sổ hộ tịch hiện đang lưu trữ tại địa phương,

UBND xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng trả lời như sau:

 Hiện tại trong sổ lưu hộ tịch của địa phương không còn lưu trữ việc đăng ký

hộ tịch (khai sinh) năm 1984 do bị thất lạc sổ đăng ký và bà Nguyễn Thị Uyên

chưa đăng ký lại khai sinh tại UBND xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng.

UBND xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng trả lời để UBND xã AL Bá,

tỉnh Gia Lai làm cơ sở  đăng ký lại khai sinh cho công dân tại nơi cư trú theo quy

định của pháp luật.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP; TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Thắng

		2025-08-22T10:54:37+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Thắng <dovanthang.tp@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T11:11:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T11:11:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T11:11:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!